
ZARZĄDZENIE NR 78.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla zadania pn: "Budowa skateparku, siłowni 
zewnętrznej oraz placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie" 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, 2105 i 2106) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342) i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 513), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam kod księgowy o numerze i nazwie zadania pn: ,,Budowa skateparku, siłowni zewnętrznej oraz 
placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie" dofinansowanego z udziałem środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej w ramach programu Sportowa Polska - Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej - Edycja 
2021: 

- 901211 - ,,Budowa skateparku, siłowni zewnętrznej oraz placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie". 
Środki na realizację zadania przekazywane są na wyodrębniony rachunek bankowy w Banku Spóldzielczym 
w Ostrowcu Św. ul. Wardyńskiego 15 o numerze: 65 8507 0004 2004 0016 3864 0105. Dochody i wydatki 
zadania są ujmowane w dziale 926, rozdziale 92695. 

§ 2. Ewidencja księgowa dla zadania realizowanego, o którym mowa w  § 1 prowadzona jest  
w programie finansowo - księgowym RESPONS FK na zasadach określonych w zarządzeniach Burmistrza 
Miasta i Gminy w Kunowie: 

1) Nr 120/10 z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 
finansowo - księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) Nr 169.2021 z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kunów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8382EACA-FF90-48A7-83CF-325B721CB91E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8382EACA-FF90-48A7-83CF-325B721CB91E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


